
X29

ČlSLD SMLOUVY OBCHODNÍKA P001 031 Příloha Č íaa
C47)

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNIKA

SMLOUVA SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU

(kategorie MALOODBĚRATEL do 630 MWh/rok)

Níže uvedeného dne. měsíce roku uzavírají “Smluvní strany"

”OBCHODNÍK“

obchodní firma: Veolla sro.Komodilv ČR.

Sídlo: 28. října 3337/74 Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava

IČO: 25846159

DIČ: C225846159, plátce DPH

Zapsaná v obchodním rejstříku: C 21431 vedená v Krajského soudu v Ostravě

Licence na obchod s plynem: 241118713

Registrace OTE: 193

Číslo datové schránky: Gewxbpc

(dále jen "Obchodník"í

a

”ZÁKAZNÍK”

obchodní firma: WaldDrfská základní škola střední škola. Ostrava~Poruba,

příspěvková organizace

Sídlo: [udovíta Štu'ra 8/1085. Poruba, Ostrava 705 00

IČO: 62348264

DIČ: C262348264. nejsme plátcl DPH

Zapsaná v obchodním rejstřík u : vedeném Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 737

Číslo datové schránky qñdmuvm

(dále jen "Zákazník'j

Stránka 1 u El



ČÍSLO sMLouvv OBCHODNíKA P001031 Příloha č 1aa ZD

ČÍSLO SMLOUVY ZAKAZNIKA

tuto

SMLOUVU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKV PLYNU

(kategorie MALOODBĚRATEL do 530 MWh/rok)

(dále jen "Smlouva"]

ČI. 1.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva
je

smlouvou sdružených službách dodávky plynu uzavřenou podle ustanovení š 72 odst. 2

zákona č. 458/2000 Sb., podmínkách podnikání o výkonu statni správy v energetlckVCh odvětvích

ve znění zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění
(“Energetický zákon"], pozdějších předpisů,

pozdějších předpisů, v režimu přenesené odpovědnosh ya odchylku na obchodníka.

2. Práva z. povinnosti Smluvních stran isou bh'že specifikovány v obchndních podmw'nkách dodávky plynu, které

jsou Přílohau č. téta Smlouvy a spolu se smlouvou tvoří nedílný celek (dále len „OPD”)4

ČI. 2.

PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Předmětem Smlouvy je závazek obchodníka poskytnout zákazníkovi sdružené služby dodávky plynu (dále

jen ..sdružené službv"), tzn. dodat sjednané m nožstvl plynu za podmínek sjednaných ve Smlouvě převzít

odpovědnost za odchylku [dále len ..dodávka Dlvnu”l zajistit distribuci plynu (dále jen „distribuční služby”]

do 0M zákazníka,

2, Zákazník se zavazuje odebrat sjednané množství plynu v 0M podle podmínek této Smlouvy uhradit

Ohchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu 'a dodávku plynu za distribuční službv„ Zákazník se zavazuje

postupovat tak, aby po
celou dobu trvání Smlouvy neznemožml ani neztížil Ohchodníkovi dodat ve Smlouvě

sjednané množství plynu do OM ve Smlouvě uvedeném.

3. Dodávka plynu distribuční služby se uskutečňují z distribuční sítě příslušného provozovatele distribuční

soustavy [dále jen "PDS") prostřednictvím obchodníka. podle smluv 0 připojení, které Zákazník uzavřel s PDS

v souladu s Pravidly provozování distribuční soustavy [dále jen „PPDS"] g. Podmínkaml distribuce plynu,

vydanými příslušným PD54 Obchodník Zákazník sjednávají, Že zánik některé ze smluv připojení ani ÍEJÍ

změny uzavřené mezi Za'kaznlkern a PDS nemaji' vliv na platnost Smlouvy.

ČI. 34

SPECIFIKACE ODBĚRNÝCH MÍST

14 Specifikace odběrných místv toje:

EIC

Na'zev adresa OM

Plánovaná roční spotřeba plynu v MWh

Stranka 2 n



ČISLO SMLOUVY OECHODNÍKA P1701031 Prliona cv iaa ZD

ČISLO SMLOUVY ZÁKAZNIKA

Jsou uvedeny v Příloze č. il Seznam odběrných mist plynu.

Z, Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění 5 0M uvedeným v předchozím odstavci, a

ší: v souladu s 0M v odstavcizavazuje zajistit platnou právní úpravou připojeni' specifikovaných předchozím

'i distribuční soustavě příslušného PDS.

3. Zákazník prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v seznamu odběrnýčh míst, který tvoří Přílohu č. Z této

Smlouvy, odpovídají údajům odběrném místě uved eným ve smlouvě o připojeni' odběrného místa

k distribuční soustavě Obchodník neodpovídá vr. chyby ve vyúčtování, způsobené uvedeným nesprávných

údajů Odběrném místě v Příloze č. Z této Smlouvy zákazníkem. a Zákazník se zavazlue zaplatit

Obchodníkovi cenu za sdružené službv dodávky plynu m vv'ši dle údajů ve smlouvě připojení s příslušným

PDS.

ČI. 4.

ČASOVÁ A TECHNICKÁ SPECIFlKACE PLNĚNÍ

1. Období dodávky:

Datum ›. obchodní hodina zahájení dodávky: l. 1. 2024 6:00 hod.

Datum k obchodni' hodina ukončení dodávky: 1. 1. ZGZS 6:00 hod

V případě. že u některých odběrny'ch míst bude stanoveno odlišné obdobi dodávky, je
to uvedeno v Příloze

č. 2 seznam odběrnych míst plynu.

Z. 0d běrovy' diagram e způsob jeho sjednávání a upřesňování:

Zákazník sjednal a Obchodníkem množstvíplynu pro
všechna odběrna' místa na obdobítrvánídodávky ve výší

25 MWh.

Případné nedočerpání nebo překročení plánovaného ročního odberu plynu [Toleranční odchylkal

v Jednotlivycn odběrných místech uvedených v Příloze čo 2 nebude ze strany obchodníka Dodléhai žádným

cenovým přirážkám či jiným sankcím.

Nevyplývá-li OPD jinak, není Obchodník oprávněn ůčtovat Zákazníku žádné náklady vynaložené jím

a souvislosti překročením Toleranční odchylky.

Pro vyloučení pochybností platí, že u odběrných míst kategorie maloodběr .se Yoleranční odchylka

a skutečné od není žádnéhonevyhodnocuje odchylka spotřeby předpokládané spotřeby předmětem

poplatku nebo sankční platby u; stranv obchodníka.

3. Změna počtu odběrny'ch míst v průběhu dodávky:

Zákaznik je oprávněn snížit nebo zvýšit počet odběrných míst uvedených v Příloze č. 2, do nichž je Plyn

dodáván, pouze o: souhlasem obchodníka

Souhlas obchodníka se nevyžaduje v případech zvýšení počtu odběrných míst, v důsledku kterého nedojde

ke kumulativnímu rozšíření více než 10 OM s maximální celkovou roční spotřebou BDU MWh v rámci všech

zákazníků, se kterými Obchodník uzavřel Smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky

„Dodávky zemního plynu pro
statutární město Ostrava městské organizace na rok 2024 MO SO část 1

Dodávka zemního plynu v kategorii MO'C Rozšíření o nová 0M dle věty předchozí podléhá schválení

statutárním m ěstem Ostrava coby centrálním zadavatelem předmětné veřejně zakázky.

Obchodník zahájí dodávku Plvnu do nového odběrného místa od okamžiku dohodnute'ho mezi smluvními

stranami Pro dodávku Plynu do nového odběrného místa platí podmínky sjednané v rámci Smlouvy,

Stránka 3 z S



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNIKA P0010131 Pllloha č. laa ZD

ČISLO SMLOUW ZÁKAZNÍKA

nedohodnourll Ha' smluvní strany jinak. V případech zrušení/odebrání odběrného m ísta ir zákazníka u důvodu

převodu vlastnických práv k odběrnému místu, odstranění odběrného mista. demolice nebo zničení Žlvelní

pohromou, ie Zákazník oprávněn ukončit smluvní vitah s Dbchodníkem k danému odběrnému místu ke dni

požadovanému zákazníkem v oznámení Obchodníkovi o zrušení/odebrání odběrného místa, to bez nároku

Dbchodnlka na finanční kompenzaci. Oznámení zrušení/odebrání odběrného místa musí být doručeno

Obchodníkovl tak. aby bylo možné zrušit resi snazi/provést přepis odběrného místa souladu právními

předpisy Obchodními podmínkami OTE. as. pro plynárenství.

Čl. 5.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1 Cena za dodávku plyn u bez daně z plynu bez DPH je smluvní k. Sjednává se pro celou dobu trvání Smlouvy

dle či. 6. Smlouvy následovně

l_'j Jednotková cena Platnost

Cena za komodítu 1 830.- Kč/MWh

11:2
celé obdobi

Cena ?5* stál měsíční lat
:i

120,- Kč/měsÍc/l OM
dodávky

za 1 odběrné

Y
misto

Cena zahrnuje veškeré neregu lova né složky ceny, toje:

komoditní val složky ceny Kč/MWh.

bl kapacitni'složky ceny Kč/tísi m3

cl stálý měsíční Plat v Kč/měsíc/l odběrné místo.

Z. CEnV regulovaných služeb souvisejících dodávkou plynu budou stanoveny příslušným právním předpisem

(„regulovaná cena"l ve výši podle platného cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu („ERÚ"),

3. 3 ůčtované ceně se připočítává daň rl Dlvnu :i daň z přidané hodnotv stanovené platnými právními předpisy.

4. Platební podmínky jsou uvedeny v Příloze ř.. 1 Obchodní podmínky dodávky plyn u,

5. Obchodník je povinen uvádět na fakturách číslo smlouvy Zákazníka.

ČI. 6.

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1, 11.114 06:00 hod. do L L 2025 06:00 hod.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření. Účinnost Smlouva nabývá jejím uveřejněním v registru

smluv.

ČI. 7.

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Zákazník podpisem této Smlouvy Dotvrzuie. že převzal OPD. které tvořl Přílohu č. i'I této Smlouvy

Stránka A u li



ČÍSLO SMLDUW OBCHODNlKA P0010151 Příloha č. las ZD

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA

2. Smluvní strany určují kontaktní osoby oprávněné 5 jednání k naplnění této smlouvy dalším úkonům,

včetně přijetí změn této Smlouvy; také určují doručovací a dresy pro vzájemnou komunikaci. Tyto osoby el

adresy jsou uvedeny v Příloze č. 3.

3, Pro nebo zřízení OM v uděil Zákazník Obchodníkovi mocpřípady převodu nových průběhu dodávky plnou

k zajištění potřebných kroků vedoucích k naplnění těchto záměrů.

4. Tuto Smlouvu lze měnit jen písemnou formou. výhradně vzestupně číslovanými dodatky opatřenými

Smluvních takže ůstni' změnách tétopodpisy oprávněných zástupců stran. jakákoliv ujednání Smlouvy

budou považována za právně neplatné a neúčinna'

5. Pokud by jakýkoliv závazek (povinnost) podle této Smlouvy oddělitelný od ostatního obsahu byl nebo by

se stal nebo nebude to mít vliv na a ostatních závazkůneplatným nevymahatelným, platnost vymahatelnost

této Smluvní se nahradit nebo(povmnostíl Podle Smlouvy; strany zavazuji' takovýto neplatný

nevymahatelný závazek (povinnost) novým, platným vymahatelným závazkem [povlnnostíl, jehož

předmět bude nejvhodněji odpovídat předmětu a účelu původního závazku (povinnostl); pokud by tato

Smlouva neobsahovala nějaké ustanovení, které by bylojlnak pro vymezení práv povinnosti' odůvodněne',

Smluvní strany se zavazujítakové ustanovení do smlouvy doplnit; ostatní ustanovenítéto Smlouvy zůstávají

beze změny.

6. Tato Smlouva se řídí právem České republiky; není›lí v této Smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy

smluvních stran příslušnými ustanoveními Energetického Zákona s jeho prováděcími předpisy (vyhlášky,

cenové rozhodnutí ERÚ. apod.) občanského zákoníku souvisejících právních předpisů. V případěi že za

trva' ní smluvního vztahu ke změně norem nebo k bude smluvnídoby dojde platných právních přijetí nových,

vztah v souladu s nimi.
upraven

7, Při zániku jedné nebo druhé Smluvní strany, přecházejí smluvní závazky této Smlouvy na právnli'io

nástupce zanikající Smluvní strany.

8, Tai o smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

9. Smluvní strany prohlašují, že k této Smlouvě přisloupíly po vzájemném vážném, srozumitelnem a určitém

projednání. žejejí obsah odpovídá skutečnému stavu věcí je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což

potvrz ují Dodpisv svých oprávněných zástupců.

10. Obchodník je oprávněn zveřejnit, že Zákalník odebírá plyn od obchodníka, Tuto informaci je Obchodník

oprávněn uvádět ve svých informačních reklamních materiálech či referenčních listech rovněžjl sdělovat

prostřednictvím internetu nebo jiných prostředků komunikace. Za tímto účelem je oprávněn použít též

aktuálního loga zákazníka ve správné podobě.

11. Obchodník bere na vědomi, že Zákazník podléhá režimu zákona č. 106/1999 Sb. svobodném přístupu

informacírr v platném znění je oprávněn obsah smlouvy včetn ě příloh a případných dodatku v plném

rozsahu zveřejnit na svých internetových stránkách/profilu zadavatele, a to
po

dobu časově neomezenou.

na že Zákazník za v zákoně č.12. Obchodník bere dále vědomí, je povinen podmínek stanovených 340/2015

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu, včetně všech jejích příloh zveřejnit na

v smluv. Obchodník souhlasí se všechportálL veřejné správy registru zveřejněním Smlouvy jejich příloh

v plném rozsahui vylma podpisů zástupců Smluvních stran jakožto osobních údajů chráněných dle

příslušných právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Smlouvy zajistí Zákazník, přičemž

se o tom zavazuje neprodleně inform ovat obchodníka na emailovou adresu info.komodity@veolia,com

nebo do ieho datové schránky Data uvedená v registračním listu Smlouvy dle či, X. odst. E OPD nejsou pro

zákazníka při zveřejňování Smlouvy závazná.

13. Obchodník bude poskytoval Magistrátu města Ostravy na e-mail: ssn@ lendersýslemscz popřípadě

zákazníkovi na základě jeho písemného požadavku, soubor dat v elektronické podobě ve strojově čitelném

Stránka z




